PAGE
PAGE

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                                 с. Михайловка                                  №________
О закреплении территорий Михайловского муниципального района за муниципальными общеобразовательными учреждениями, осуществляющими образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования
В соответствии  с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава Михайловского муниципального района, в целях соблюдения конституционных прав граждан на получение общедоступного и бесплатного общего образования, обеспечения территориальной доступности общеобразовательных учреждений

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить территории Михайловского муниципального района за муниципальными образовательными учреждениями, реализующими основные общеобразовательные программы (Приложение № 1).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Михайловского муниципального района от 08.02.2010 г. № 98-па «О закреплении микрорайонов п. Новошахтинский, населенных пунктов района за общеобразовательными учреждениями Михайловского муниципального района».

3. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно- политической газете

«Вперед».
4. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на сайте администрации Михайловского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                    А.И. Чеботков

	Приложение 1

Утверждено

постановлением администрации

Михайловского муниципального района

___________ г. №____________

	1.
	МБОУ средняя общеобразовательная школа им, А.И. Крушанова с, Михайловка
	с. Михайловка; с. Кирпичное, с. Зеленый Яр; с. Песчаное; с. Васильевка (обучающиеся 7-11 кл,}.

	2.
	МКОУ основная общеобразовательная школа с.Григорьевка
	с. Григорьевка (обучающиеся 1- 6 кл.); с. Новожатково.

	3.
	МКОУ средняя общеобразовательная школа с.Абрамовка
	с. Абрамовка; с. Дубки; с. Павловка; с. Григорьевка (обучающиеся 8-11 кл.).

	4.
	МКОУ средняя общеобразовательная школа с.Ляличи
	с. Ляличи; ст. Перелетный.

	5.
	МКОУ средняя общеобразовательная школа с.Кремово
	с. Кремово.

	6.
	МКОУ средняя общеобразовательная школа с. Ширяевка
	с. Ширяевка; с. Лубянка; с. Тарасовка.

	7.
	МКОУ средняя общеобразовательная школа с. Ивановка
	с. Ивановка; с. Николаевка (обучающиеся 10- 11 кл.); с. Отрадное (обучающиеся 10 - 11 кл.); с, Горбатка.

	8.
	МКОУ средняя общеобразовательная школа с. Первомайское
	с. Первомайское; с. Родниковое; с. Ленинское; с. Новое; с. Некруглово; с. Дальнее (обучающиеся 5-11 кл.) ; с. Степное (5-11 кл.).

	9.
	МБОУ средняя общеобразовательная школа № 2 п. Новошахтинский
	Микрорайоны улиц п. Новошахтинский: ул. Грушевая, Вишневая, Сиреневая, Кооператоров, Черемуховая, Мира, Юбилейная, ул. Ленинская 1-9, ул. Советская д. 1-10, Луговая, Мира, Пушкина9,19,пер. Дачный 2

	10.
	МКОУ средняя общеобразовательная школа № 1 п. Новошахтинский
	Микрорайоны улиц п. Новошахтинский: ул. Новая, Первомайская, Шахтерская, Березовая д. 2,3,4,7,9,11, Вокзальная, Восточная, Ленинская, д. 10- 11, 15, 16, 17, 18, Советская, д. 12, 14, 14-а, 16, 18,20,22, Железнодорожная, Новая, Первомайская, Полевая 1,2, Тупиковая 1,2,3,

	11.

.
	МКОУ средняя общеобразовательная школа с. Осиновка
	с. Осиновка; с. Даниловка (обучающиеся 10-11 кл.); с. Горное (обучающиеся 5-11 кл.)

	12.
	МКОУ основная общеобразовательная школа с. Даниловка
	с. Даниловка (обучающиеся 1-9 кл.)

	13.
	МКОУ основная общеобразовательная школа с.Васильевка
	с. Васильевка (обучающиеся 1-6 кл.)

	14.
	МКОУ основная общеобразовательная школа с.Николаевка
	с. Николаевка (обучающиеся 1-9 кл.)

с. Отрадное (обучающиеся 1-9 кл.)

	15.
	МКОУ основная общеобразовательная школа с.Степное
	с. Степное (обучающиеся 1-4 кл.)

с. Дальнее (обучающиеся 1-4 кл.)

	16.
	МКОУ основная общеобразовательная школа с. Горное
	с. Горное (обучающиеся 1-4 кл.)

	17.
	МКОУ основная общеобразовательная школа с. Михайловка
	обучающиеся 7-11 кл., проживающие на территории Михайловского муниципального района;

 ФГУ ИК № 10 п. Горный (обучающиеся 1-11 кл.)